
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ КУЛАНГИНСКОГО    

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КОЛАНГЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР 

27.02.2025 год                пос. жд.ст. Куланга                            № 1 

 

О признании утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 

15.07.2020 №7 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на 

территории муниципального образования «Кулангинское сельское поселение 

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» 

 

 

В целях приведение муниципальных нормативно-правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет 

Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 

15.07.2020 №7 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории 

муниципального образования «Кулангинское сельское поселение Кайбицкого 

муниципального района Республики Татарстан». 

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Кулангинского 

сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                         Ф.Т.Нигматзянов 


